FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

Algemeen

Nummer: 1 Datum: 8 februari 2006

De Dbesloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid Handelsonderneming
“Road Runner” Tyre B.V., h.o.d.n. Road

Runner Tyre, statutair en feitelijk gevestigd te
Muiderberg

05.621 F

20 september 2005

mr. M.l. van Dijk

mr. A.C.A. Wildenburg

De bedrijfsomschrijving luidt: de exploitatie van
een handelsonderneming (in- en verkoop van
autobanden).

Onbekend

0

13 oktober 2005 tot en met 8 februari 2006

19 uur en 40 minuten

30 uur 25 minuten

Dit verslag is bestemd voor en andere belanghebbenden. Aan de inhoud van dit

verslag kunnen geen rechten worden ontleend. Dit verslag wordt eveneens

gepubliceerd op de website www.cms-dsb.com onder Publicaties/Faillissementen.



1.2

Inventarisatie

Directie en organisatie

Statutaire en feitelijke vestiging; datum oprichting:

De vennootschap is opgericht bij akte d.d. 30 juni 1987 en ingeschreven bij
de Kamer van Koophandel onder nummer 33195009. De vennootschap heeft
haar statutaire zetel te Amsterdam. Op de datum van het uitspreken van het
faillissement was de vennootschap gevestigd te Almere aan de Haagbeukweg
113. Kort tevoren was de vennootschap eveneens gevestigd te Muiderberg

aan de Naarderstraatweg 2c.

Geplaatst en gestort kapitaal:

Het geplaatst en gestort kapitaal bedraagt € 439.990,-.

Bestuurder:

Als bestuurder van failliet staat de heer D. van Berge geregistreerd. Tot voor
kort stond als bestuurder geregistreerd Beleggingsmaatschappij Van
Klaveren Bussum N.V., gevestigd te Muiderberg aan de Naarderstraatweg 2.
Van deze vennootschap is de heer C. van Berge enig aandeelhouder en
bestuurder. De heer C. van Berge is zoon van de heer D. van Berge.
Bestuurder D. van Berge zou op 1 januari 2005 als bestuurder van de

vennootschap in functie zijn getreden.

Aandeelhouders:

Het is de curator niet bekend wie de aandelen houden. Het is de curator

evenmin bekend of de aandelen ten tijde van de oprichting zijn volgestort.

Winst en verlies/Balanstotaal

De curator beschikt niet over financiéle gegevens. Er zijn geen jaarverslagen
en er is geen boekhouding. De bestuurder heeft verklaard de boekhouding
handmatig te hebben gevoerd zonder systeem en zonder wijze van

archivering.



1.3 Lopende procedures
Het is de curator niet bekend of gefailleerde betrokken is bij lopende

procedures.

1.4 Verzekeringen
Onbekend.

1.5 Huur

De curator verwijst naar openbaar verslag nr. 1.

1.6 Oorzaak faillissement
De curator is niet bekend met de achtergronden en oorzaken van het

faillissement.

Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement : 0
2.2 Aantal in jaar voor faillissement : 0
2.3 Datum ontslagaanzegging : Geen werkzaamheden
3. Activa

Onroerende zaken
3.1 Beschrijving

N.v.t.

3.2 Verkoopopbrengst
N.v.t

3.3 Hoogte hypotheek
N.v.t.

3.4 Boedelbijdrage
N.v.t.



Werkzaamheden

N.v.t.

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving

Geen.

3.6 Verkoopopbrengst
N.v.t.

3.7 Boedelbijdrage
N.v.t.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Werkzaamheden

N.v.t.

Voorraden/ onderhanden werk
3.9 Beschrijving

De bestuurder heeft verklaard de voorraad te hebben verplaatst van de loods
in Noord-Holland naar een schuur in de buurt van Muiderberg. De curator is
niet bekend met de daadwerkelijke locatie en heeft geen specificatie
ontvangen van de aanwezige voorraad. De voorraad is verpand aan ABN

AMRO Bank N.V.

3.10 Verkoopopbrengst
N.v.t.

3.11 Boedelbijdrage
N.v.t.

Werkzaamheden

N.v.t.



Andere activa

3.12

3.13

4.2

4.3

Beschrijving

De curator verwijst naar openbaar verslag nr. 1. Naast de voorraad lijken er
geen activa aanwezig die voor uitwinning vatbaar zijn. De curator heeft nog
in onderzoek in hoeverre voertuigen, die eigendom zouden zijn van Amstel
Lease N.V. door (familie van) bestuurder zijn verkocht en geleverd aan
derden. De curator verwacht evenwel niet dat hierdoor activa in de boedel

zullen vloeien.

Verkoopopbrengst
N.v.t.

Werkzaamheden

N.v.t.

Debiteuren

Omvang debiteuren

Zoals in openbaar verslag nr. 1 is vermeld zijn de handelsdebiteuren in
eerste verband verpand aan IFN Finance B.V. verder zijn IFN Finance B.V. en
ABN AMRO Bank N.V. een wederzijdse zekerhedenregeling overeengekomen.
De curator is in overleg met de pandhouder(s) omtrent de uitwinning van de
debiteuren. Vermoedelijk is de reéle waarde van de portefeuille substantieel
lager. De vordering van IFN Finance B.V. bedraagt een bedrag ad
€ 325.614,66.

Opbrengst
Niet bekend.

Boedelbijdrage
N.v.t.

Werkzaamheden

De curator is in overleg met de pandhouder(s).



Bank /7 Zekerheden

beroepen

op

gevestigde

5.1 Vordering van bank(en)
De curator verwijst naar openbaar verslag nr. 1.
5.2 Leasecontracten
Zie openbaar verslag nr. 1.
5.3 Beschrijving zekerheden
Er zijn diverse zekerheidsrechten gevestigd, ondermeer pandrechten op
vorderingen, voertuigen en voorraden.
5.4  Separatistenpositie
Zie boven.
5.5 Boedelbijdragen
N.v.t.
5.6 Eigendomsvoorbehoud
Diverse leveranciers hebben zich
eigendomsvoorbehouden.
5.7 Reclamerechten
N.v.t.
5.8 Retentierechten
N.v.t.
Werkzaamheden
N.v.t.
6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden

Er zijn geen bedrijfsactiviteiten voortgezet, althans niet door de curator.



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

Werkzaamheden

N.v.t.

Doorstart
6.3 Beschrijving

Er is geen doorstart mogelijk.

6.4 Verantwoording

N.v.t.

6.5 Opbrengst
N.v.t.

6.6 Boedelbijdrage
N.v.t.

Werkzaamheden

N.v.t.

Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Er is geen administratie aangetroffen en ook niet gevoerd. De bestuurder

heeft op dit punt niet voldaan aan zijn wettelijke plicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarverslagen gedeponeerd en ook niet vastgesteld.

7.3 Goedk. Verklaring Accountant
N.v.t.

7.4  Stortingsverpl. Aandelen
Onbekend.



7.5

7.6

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Onbehoorlijk bestuur

Er is sprake van onbehoorlijk bestuur.

Paulianeus handelen
Onbekend.

Werkzaamheden

Op 5 december 2005 is bestuurder door de rechter-commissaris gehoord op
de voet van artikel 105 juncto 106 Fw. Ook is de zoon van bestuurder, die als
feitelijk leidinggever kan worden aangemerkt, terzake gehoord. De curator
beraadt zich omtrent de te nemen rechtsmaatregelen en voert hierover op

korte termijn overleg met de advocaat van bestuurder en zijn zoon.

Crediteuren

Boedelvorderingen : Geen

Preferente vordering van de fiscus : € 129.126,- (bijlage 1)
Preferente vordering van het UWV : Geen

Aantal andere preferente crediteuren : 1

Andere preferente vordering : € 324,69 (bijlage 1)
Aantal concurrente crediteuren : 18

Bedrag concurrente crediteuren : € 826.469,96 (bijlage 2)
Verwachte wijze van afwikkeling : Artikel 16 Fw.
Werkzaamheden

N.v.t.



Overig
9.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

9.2 Plan van aanpak
De curator is in overleg met de advocaat van bestuurder en zijn zoon.
Afhankelijk van de verloop van dit gesprek zal de curator bestuurder en zijn
zoon aansprakelijk stellen voor het volledige boedeltekort. Het is niet
duidelijk of bestuurder en zijn zoon verhaal bieden. De curator is in overleg
met diverse andere curatoren van faillissementen waarbij bestuurder en zijn
zoon eveneens zijn betrokken. Er lijkt sprake te zijn van een vast patroon en
de curator beraadt zich samen met de curatoren om hieromtrent verdere

maatregelen te nemen.

9.3 Indiening volgend verslag

3 maanden.

Werkzaamheden

Zie boven.

Hilversum, 8 februari 2006

Mr. M.I. van Dijk
(curator)

De curator in dit faillissement is mr. M.l. van Dijk, CMS Derks Star Busmann, Oude Enghweg 2 (1217 JC)
Hilversum, postbus 272 (1200 AG), telefoonnummer: 035 - 67 21 841, telefaxnummer.:035 - 67 21 884,

michiel.vandijk@cms-dsb.com, www.cms-dsb.com, dossiernummer.: 30200373




